РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2019  г.                                               № 44
Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в печатном издании «Усть-Нейский вестник».
Глава Усть-Нейского

сельского поселения:                                                          В.А Круглов
Приложение

к постановлению

от 02.10.2019г №44
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
1. Нежилое здание, местоположение: Костромская обл..Макарьевский р-н , д.Стариково 3, площадь 66 кв.м.;